COMUNE DI RADDUSA

¢Prov. di Catania)

C.AP. 95040 B 095/662060
CF. 8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

AREA N.4 SERVIZI SOCIALI-CULTURALI-PUBBLICA ISTRUZIONE BIBLIOTECA —
SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N.103 DEL 03/12/2010 4
g it 1010

REGISTRO GENERALE {5y  DEL

OGGETTO: Impegno somma di €. 894,78 per pagamento fattura per ricovero in R.S.A. * Casa
Serena * di Licodia Eubea deli’assitito nostro residente Schilird Rosario.

IL RESPONSABILE DEL1’AREA

VISTO che 11 Comune di Raddusa ha I’onere del pagamento delle rette di ricovero del
Signor- Sch1hro Rosario in R.S.A. * Casa Serena “ di Licodia Eubea;

VISTA la fattura n. 116/901 del 20/02/2009 per il ricovere in R.S.A. del Signor Schilird
Rosario;

RITENUTO opportuno impegnare la somma di €. 894,78 al cap. 1914 bil. 2010 per la
compartecipazione alla quota spettante a questo Comune;

VISTA la Delibera di C.C. n. 23 del 17/09/2010 con la quale ¢ stato approvato il bilancio

Comunale 201 0;

VISTA laL. R.328/00

VISTO I'O.R.E.L. Reg. Sic. ;

. f\‘_‘*q\:, o



DETERMINA

Per quanto sopra esposto;

1) Impegnare la somma di €. §94,78 al cap. 1914 bil. 2010 per pagamento retta di ricovero del
Signor Schilird Rosario in R.S.A. * Casa Serena “di Licodia Eubea ;

2) Allaliquidazione si provvedera con successivo atto del responsabile.

CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE
-E’ escutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura finanziaria.
-Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi,

Addi
SPONSABILE DELL’AREA

g J/Q»@/{iﬂvx/{jﬁ’.

I1 Responsabile de! servizio finanziario per la regolarita esprime parere favorevole.

Lig3. AL love

AR B iy s
T . % / “\5-.'. h T
IL RESPONSAﬁg@@L q?‘gv 1ZIO
| " 3/

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

viene affissa all”Albo Pretorio a partire dal giorno 4 . . per 15 gg. Consecutivi.
U0 Uil ot

Addi

IL MESSO COMUNALE - 1L CAPO AREA AA.GG.



